
                 

Lublin, 28 marca 2022 r.

Dyrektor Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
 SP ZOZ w Lublinie 

OGŁASZA PIERWSZY OFERTOWY PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ UŻYWANYCH

AMBULANSÓW MEDYCZNYCH 

na podstawie art.  70 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  – Kodeks Cywilny (Dz.U. 2020 poz.  1740 z
późmn.zm.), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2022 poz.
633) oraz Uchwały Nr XIX/255/2012  Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w
sprawie  określenia  zasad  na  jakich  samodzielny  publiczny  zakład  opieki  zdrowotnej  może  dokonać
zbycia,  oddania  w  dzierżawę,  najem,  użytkowanie  oraz  użyczenia  aktywów  trwałych,  dla  których
podmiotem tworzącym zakład jest Województwo Lubelskie.

DANE SPRZEDAJĄCEGO
Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie
ul. Spadochroniarzy 8
20-043 Lublin
NIP 712-241-34-74, REGON 431018621
strona internetowa: www.pogotowie.lublin.pl
e-mail ogólny: sekretariat@pogotowie.lublin.pl
godziny urzędowania sekretariatu: poniedziałek – czwartek 7:00 – 15:00, piątek  7:00 – 12.30.

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY

LP. MARKA NR REJESTR. ROK
PRODUKCJI

   PRZEBIEG
km

WYCENA 
W ZŁ 

1. Mercedes Vito LU2305K 2008 419300 6 099,90 zł

2. Mercedes Benz Sprinter LU5804C 2006 393129 11 145,00  zł

3. Renault Master LU 05201 2000 385931 5 000,00 zł

KONTAKT ZE SPRZEDAJĄCYM

Osobą  upoważnioną  do  kontaktu  z  zainteresowanymi  Oferentami  jest:  Wiesław  Kurdziel,
tel.  81  747-32-33,  kom.  662-167-847  od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  od  7:00  do  15:00.
Ambulanse  można  oglądać  na  terenie  Bazy  Transportowej,  ul.  Bursaki  17  (obok  Stacji
Paliw ,,Ambulans'') od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00. 



WYMAGANE DOKUMENTY- SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. W odpowiedzi na Ogłoszenie, Oferent zobowiązany jest do złożenia:
-  oferty kupna (według załącznika nr 1 do ogłoszenia)
-  jeżeli dotyczy – aktualny odpis z właściwego rejestru (CEIDG, KRS) o działalności.
-  numer identyfikacji podatkowej,
-  numer REGON.

2. Oferentami mogą być: osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające
osobowości prawnej.

3. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim.
4. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości:

- Mercedes Vito – kwota 600,00 zł
- Mercedes Benz Sprinter – kwota 1100,00 zł
- Renault Master – 500,00 zł 
na  konto:  Getin  Bank  48  1560  0013  2015  2241  7000  0001  (tytuł  przelewu  ,,Sprzedaż
ambulansu’’).

5. Oferent zostaje zobowiązany ofertą 30 dni od ostatecznego terminu złożenia oferty.
6. Regulamin przetargu dostępny jest na stronie internetowej www.pogotowie.lublin.pl w zakładce

,,Zamówienia  publiczne''  lub  do  wglądu  w  Wojewódzkim  Pogotowiu  Ratunkowym  SP  ZOZ
w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 8 , pokój 219.

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1. Oferty  należy  składać  w  zamkniętej  kopercie,  oznakowanej  napisem:  ,,OFERTA   NA  ZAKUP

AMBULANSU WOJEWÓDZKIEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO SP ZOZ W LUBLINIE’’  pocztą /
przesyłką kurierską lub złożyć osobiście w sekretariacie pod adresem: Wojewódzkie Pogotowie
Ratunkowe SP ZOZ w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 8, 20-043 Lublin. do dnia 05-04-2022 r., do
godz. 9:00 (decyduje data i godzina wpłynięcia przesyłki).

2. Otwarcie ofert nastąpi 05-04-2022 r. o godz. 9:10 w pokoju 207.

                                                                                                                                Zatwierdził
                                                                                                                                  Dyrektor
                                                                                                                           Zdzisław Kulesza
 

2

http://www.pogotowie.lublin.pl/

